placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego na terenie miasta 
Krosna dla 14 wychowanków”. 

3.  Do realizacji przyjęto ofertę złożoną przez Zgromadzenie Sióstr św. 
Józefa Prowincja Tarnowska, 33 – 100 Tarnów ul. I. Mościckiego 34, 
przyznając kwotę dotacji w następującej wysokości: 
1) w 2026 r. – 954 991,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100); 
2) w 2027 r. – 1 121 840,00 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia jeden 

tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100); 
3) w 2028 r. – 1 161 105,00 (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt jeden 

tysięcy sto pięć złotych 00/100); 
4) w 2029 r. – 1 201 745,00 (słownie jeden milion dwieście jeden tysięcy 

siedemset czterdzieści pięć złotych 00/100); 

5) w 2030 r. – 1 243 805,00 (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści trzy 
tysiące osiemset pięć złotych 00/100). 
4.  Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a Zgromadzeniem Sióstr św. Józefa 
Prowincja Tarnowska, 33 -100 Tarnów ul. I. Mościckiego 34. 

§ 2.  Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszczone